
 
 

1 

 

      

     

Ścinawa, dnia 24 sierpnia 2020 roku 
 

 

JRP.271.2.2020 

      
      

          

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający informuje, 

iż komisja przetargowa dokonała w dniu 24.08.2020r.  o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego komisyjnego otwarcia ofert w procedurze o 

udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z 

odtworzeniem w miejscowościach: Dziewin, Dłużyce, Buszkowice, Przychowa” w podziale na Części 
 

Obecnym na otwarciu ofert przedstawiono kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia kwotę: 

Dla części I: 9 000 000,00 zł 

Dla części II: 4 000 000,00 zł 

Dla części III: 7 000 000,00 zł 

oraz następujące informacje: 
 

OFERTY ZŁOŻONOWE W POSTĘPOWANIU: 

LP. Nazwa wykonawcy Cena brutto (zł) Wydłużenie okresu gwarancji 

(miesiące) 

Część I Cześć II Część III Część I Cześć II Część III 

1 Zakład Robót 

Instalacyjnych 

INSTALBUD J. 

Pankiewicz L. Lewicki, 

sp.j. ul. Drohobycka 1, 

59-220 Legnica  

Zamówienie 

podstawowe: 

- 

 

Opcja: 

- 

Zamówienie 

podstawowe: 

8 952 678,00 zł 

Opcja: 

1 137 750,00 zł 

Zamówienie 

podstawowe: 

- 

Opcja: 

- 

 60  



 
 

2 

 

2 Lider - Zakład Górniczy 

Hydrowiert 

Fitzner&Fitzner sp. zo.o.,  

ul. Jasna 15, 56-300 

Milicz 

Partner – 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowo 

Usługowe INKADRO sp 

z o.o. Rabczyn 56b, 

630440 Raszków 

 

Zamówienie 

podstawowe: 

12 254 367,00 zł 

Opcja: 

4 633 656,00 zł 

Zamówienie 

podstawowe: 

- 

Opcja: 

- 

Zamówienie 

podstawowe: 

- 

Opcja: 

- 

60   

3 K.I.Z. S.C STAŚKO 

KRZYSZTOF STAŚKO 

WIESŁAW  

Ul. Lipnicka 3 

55-300 Środa Śląska 

Zamówienie 

podstawowe: 

- 

Opcja: 

- 

Zamówienie 

podstawowe: 

6 877 201,65 zł 

Opcja: 

1 184 490,00 zł 

Zamówienie 

podstawowe: 

- 

Opcja: 

- 

 

 60  

4 WASBUD Robert Wąs 

ul. Wrocławska 51, 49-

200 Grodków 

Zamówienie 

podstawowe: 

15 889 287,60 zł 

Opcja: 

5 402 160,00 zł 

Zamówienie 

podstawowe: 

9 491 922,30 zł 

Opcja: 

947 100,00 zł 

Zamówienie 

podstawowe: 

7 922 503,80 zł 

Opcja: 

2 706 000,00zł 

60 60 60 

5 Przedsiębiorstwo 

Budownictwa 

Specjalistycznego i 

Melioracji Sp. z o.o.  

Ul. Jaworzyńska 254, 59-

220 Legnica 

Zamówienie 

podstawowe: 

17 151 243,00 zł 

Opcja: 

1 606 257,00 zł (na 

otwarciu ofert 

odczytano kwotę 

netto tj. 

1 305 900,00 zł) 

Zamówienie 

podstawowe: 

- 

Opcja: 

- 

Zamówienie 

podstawowe: 

- 

Opcja: 

- 60   

6 ZUW URBEX Sp. z o.o. 

ul. Marii Skłodowskiej - 

Curie 182, 59-300 Lubin 

Zamówienie 

podstawowe: 

- 

Zamówienie 

podstawowe: 

7 142 049,10 zł 

Zamówienie 

podstawowe: 

- 

 60  



 
 

3 

 

 Opcja: 

- 

 

Opcja: 

1 165 732,50 zł 

 

Opcja: 

- 

7 ZUW URBEX Sp. z o.o. 

ul. Marii Skłodowskiej - 

Curie 182, 59-300 Lubin 
 

Zamówienie 

podstawowe: 

- 

Opcja: 

- 

Zamówienie 

podstawowe: 

- 

Opcja: 

- 

 

Zamówienie 

podstawowe: 

7 322 314,23 zł 

Opcja: 

1 701 834,77 zł 

  60 

8 ATA-TECHNIK Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

S.K.A. 
Os. Cechowe 31 
64-840 Budzyń 

Zamówienie 

podstawowe: 

19 154 171,96 zł 

Opcja: 

6 241 141,06 zł 

Zamówienie 

podstawowe: 

10 773 458,35 zł 

Opcja: 

531 138,19 zł 

Zamówienie 

podstawowe: 

7 876 788,55 zł 

Opcja: 

2 494 292,27 zł 

60 60 60 

9 ATA-TECHNIK Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

S.K.A. 
Os. Cechowe 31 
64-840 Budzyń 

Zamówienie 

podstawowe: 

19 154 171,96 zł 

Opcja: 

6 241 141,06 zł 

Zamówienie 

podstawowe: 

10 773 458,35 zł 

Opcja: 

531 138,19 zł 

Zamówienie 

podstawowe: 

7 876 788,55 zł 

Opcja: 

2 494 292,27 zł 

60 60 60 

10 Konsorcjum: 

Lider- Przedsiębiorstwo 

Transportowo-

Budowlane Sp. z o.o., ul. 

Gajowa 23/14, 50-519  

Wrocław 

Partner - 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

Sitkowski Piotr 

Sitkowski, ul. 

Chojnowska 96b lok.3, 

Zamówienie 

podstawowe: 

15 453 422,01 zł 

Opcja: 

1 425 341,42 zł 

Zamówienie 

podstawowe: 

6 960 436,59 zł 

Opcja: 

281 858,62 zł 

 

Zamówienie 

podstawowe: 

8 129 439,00 zł 

Opcja: 

744 922,44 zł 

60 60 60 



 
 

4 

 

59-220 

Legnica 

11. ATA-TECHNIK Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

S.K.A. 
Os. Cechowe 31 
64-840 Budzyń 

Zamówienie 

podstawowe: 

19 154 171,96 zł 

Opcja: 

6 241 141,06 zł 

Zamówienie 

podstawowe: 

10 773 458,35 zł 

Opcja: 

531 138,19 zł 

Zamówienie 

podstawowe: 

7 876 788,55 zł 

Opcja: 

2 494 292,27 zł 

60 60 60 

12. Przedsiębiorstwo 

Instalacji Sanitarnych 

INSBUD Sp. z o.o. 

Ul. Przemysłowa 27, 33-

100 Tarnów 

INSBUD sp z o.o. S. K. 

Ul. Przemysłowa 27, 33-

100 Tarnów 

Zamówienie 

podstawowe: 

14 022 996,30 zł 

Opcja: 

4 773 600,48 zł 

 

Zamówienie 

podstawowe: 

- 

Opcja: 

- 

 

Zamówienie 

podstawowe: 

- 

Opcja: 

- 60   

 

Termin wykonania zamówienia. 

1) Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 

 Część I (Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w miejscowości Buszkowice wraz z odtworzeniem terenu oraz wycinką zieleni wraz 

z nasadzeniami zgodnie z decyzją zezwalającą na wycinkę oraz Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w miejscowości Przychowa 

wraz z odtworzeniem terenu) – do dnia 30.06.2022r.  

 Część II (Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w miejscowości Dziewin wraz z odtworzeniem terenu oraz wycinką zieleni wraz 

z nasadzeniami zgodnie z decyzją zezwalającą na wycinkę) – do dnia 30.06.2022r. 

 Część III (Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w miejscowości Dłużyce wraz z odtworzeniem terenu oraz wycinką zieleni wraz 

z nasadzeniami zgodnie z decyzją zezwalającą na wycinkę) – do dnia 31.12.2021 r., z tym, że  budowa sieci kanalizacyjnej w drodze 

wojewódzkiej nr 292 z przebudową drogi wojewódzkiej – do dnia 31.05.2021r 



 
 

5 

 

 

Zasady i warunki płatności: 

Zgodnie z zapisami wzoru Umowy przedstawiony w Części II SIWZ 

 


		2020-08-24T14:01:43+0200




